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Listwa przypodłogowa wzór
L56 - 2.5 mb

Cena brutto 108,00 zł

Cena netto 87,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy L56

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Masz dosyć standardowych listew przypodłogowych, które odpadają przy pierwszym lepszym kontakcie z odkurzaczem?
Prezentujemy wysokiej jakości produkt, który spełnia najwyższe wymagania użytkowników. W naszej ofercie posiadamy
szeroki wybór listew przypodłogowych w różnych kolorach. Sprawdzą się w przypadku pokoju dziennego, sypialni, salonu, ale
także w kuchni czy łazience. Wszystko zależy od Twojego zamysłu aranżacyjnego. Listwa przypodłogowa L56 ‒ 2,5 mb to
solidny produkt w wariancie 2500 mm.  

Listwa przypodłogowa MDF
Listwa przypodłogowa MDF tworzona jest z materiałów najwyżej jakości przy wykorzystaniu nowoczesnych technologii. To
bardzo trwałe produkty, odporne na zarysowania, zabrudzenia, uszkodzenia mechaniczne i inne niechciane zniszczenia. Listwa
zawdzięcza swoją odporność potrójnej warstwie lakieru poliuretanowego, dzięki czemu nie straszne są jej prawie wszystkie
czynniki zewnętrzne. Będzie dobrze prezentować się przez wiele lat, a Ty nie musisz obawiać się tego, że ulegnie zniszczeniu,
co może być szczególnie ważne, jeżeli masz dzieci i zwierzęta. 

Prezentowany produkt został stworzony w kolorze białym, co nadaje mu uniwersalności. Sprawdzi się w różnych stylach i
aranżacjach wnętrza. Będzie odpowiedni w stonowanych pomieszczeniach, utrzymanych w szarości lub beżach, ale także
wśród intensywnych barw. Biała listwa przypodłogowa zapewni elegancki wygląd wszędzie tam, gdzie postanowisz na nią
postawić. Dokładamy wszelkich starań, aby ceny w naszym sklepie były maksymalnie przystępne dla klientów. Opinie na
temat listew przypodłogowych wskazują, że są to produkty solidne i wytrzymałe. Klienci doceniają także atrakcyjne ceny
listew przypodłogowych białych oraz akcesoriów, które ułatwiają ich montaż. W ofercie posiadamy także produkty w innych
kolorach i rozmiarach. Zapraszamy do zapoznania się z całym asortymentem. W razie pytań i wątpliwości dotyczących
produktów w sklepie ilistwy.pl, zapraszamy do kontaktu telefonicznego. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 25 mm , 30 mm
Wysokość listwy w mm: 100 mm , 120 mm , 140 mm , 150 mm , 180 mm

Dane techniczne

Właściwości techniczne listew i ćwierćwałków:
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Posiadają 3 warstwy lakieru.
Pochodzenie surowca - Polska.
Specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Impregnacja oraz malowanie 
Każda listwa oraz ćwierćwałek jest dwukrotnie pokryty podkładem poliuretanowym z
utwardzaczem a następnie warstwą 2-składnikowego białego lakieru w półmacie. 

Standardowo wszystkie listwy malujemy w kolorze białym.

Dodatkowe Informacje: 

Każda listwa, ćwierćwałek pakowany jest w rękaw foliowy.
Każda listwa posiada frezowanie standardowe od lewej strony, istnieje możliwość
wykonania większego frezu na schowanie przewodu np: antenowego - usługa bez
dopłaty.
Do każdego zamówienia dodajemy nieodpłatnie lakier zaprawkowy.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

Istnieje możliwość zamówienia listwy, ćwierćwałków  w dowolnym kolorze według
wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA, Flügger, Tikkurila - Cena listwy w kolorze
wynosi 30%, kolor ciemny 40% dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
Dodatkowe zabezpieczanie listwy przeciw wilgoci izolatem - dopłata 1 zł/mb.
Różna wysokość - cena do ustalenia.
Możliwość robienia listew na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena
podstawowa danej listwy plus 30%.
Możliwość robienia listew wg projektu. 
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